

Tampereen Napapiiri ry.

	Talousarvio 2015	Tilinpäätös 2014	Talousarvio 2014	Tilinpäätös 2013	Selite 2015 talousarvio
Hyväksytty vuosikokouksessa 5.3.2015					
VARSINAINEN TOIMINTA					
Varsinaisen toiminnan tuotot					
Kävijämaksut	1500,00	1604,15	1500,00	1453,80	
Kurssit	800,00	955,00	0,00	0,00	Osallistujamaksut
Doulapiirin kurssit	2200,00	0,00	0,00	0,00	
Tilankäyttötulot (lapset, lapsiperheet yms.)	2500,00	2837,00	1800,00	1417,00	
TENS-vuokrat	1500,00	1745,00	1200,00	1200,00	
Kantoliinavuokrat	600,00	742,00	300,00	275,00	
Rintapumppuvuokrat	300,00	250,00	300,00	510,00	
Tapahtumat (Seminaari)	0,00	420,00	0,00	0,00	
Juhlavuoden tapahtumat	200,00	0,00	0,00	0,00	Mainostulot 15-vuotisjuhla
Yht. varsinaisen toiminnan tuotot	9600,00	8553,15	5100,00	4855,80	
Varsinaisen toiminnan kulut					
Toimitila	-9296,42	-10065,81	-9463,76	-7859,57	
Tilavuokrat	-7662,72	-7297,80	-7443,76	-7303,20	
Sähkö	-320,00	-282,33	-320,00	-384,00	
Toimitilan kunnossapito	-200,00	-1150,81	-1000,00	0,00	Vuoden aikana ilmenevät tarpeet
Poistot toimitilan sisustus	-413,70	-413,70	-400,00	-172,37	
Toimitilan tarpeisto	-700,00	-921,17	-300,00	0,00	Musiikkilaitteisto, tuolien uusinta, pienet lamput
Ryhmien toiminta	-5400,00	-1545,75	-1450,00	-664,68	
Ryhmätapaamiset	-400,00	-324,47	-400,00	0,00	yhteinen toiminta: pikkujoulut, avoimet ovet, retketx2
Päivittäistavarahankinnat	-350,00	-283,99	-350,00	-184,19	kahvitus 250, 100 askartelut
Ryhmien välineet	-400,00	-403,00	-300,00	-223,54	lelut, mahd. astiavalikoiman päivitystä, ryhmien toivomuksia
Synnytys-, imetys- kasvatuskirjallisuutta	-100,00	0,00	-100,00	0,00	
Kurssit	-800,00	-496,00	0,00	0,00	Esim. Toimiva perhe, imetystieto, spinning babies
Doulapiirin kulut	-50,00	-38,29	-300,00	-256,95	

Doulapiirin kurssit	-2500,00	0,00	0,00	0,00	Imetysohjaajakoulutus (2200e), synnytyslaulukurssi (780e)?
Aktiivien koulutus ja työnohjaus	-800,00	0,00	0,00	0,00	aktiivien illat, koulutusmaksut, aktiivien virkistys, yhteistyöseminaariin osallistuvien tukeminen
Apuvälinetoiminta	-800,00	-230,20	-400,00	-236,50	
TENS-laitteet ja elektrodit	-300,00	-230,20	-300,00	0,00	
Kantoliinat liinalainaan	-200,00	0,00	-100,00	-132,50	
Kantoliinan sidontaan ohjausnukke	0,00	0,00	0,00	-104,00	
Rintapumput	-300,00	0,00	0,00	0,00	
Tiedotus- ja markkinointi	-2750,00	-1139,09	-2120,00	-387,46	
Tiedotus- ja markkinointikulut	-600,00	-29,33	-250,00	-211,00	esitteen ja mainoksen ulkoasun päivitys
Materiaalihankinnat (=esitteiden painatus)	-800,00	-207,48	-200,00	-93,00	esitteet neuvoloihin yms. 2 x (väripainatus)
Muut hankinnat (=esitteiden postitus)	-350,00	-156,15	-170,00	-83,46	esitteet neuvoloihin yms. 2 x
Tapahtumat (seminaari)	0,00	-746,13	-1500,00	0,00	
Juhlavuoden kulut	-1000,00	0,00	0,00	0,00	Historiikin taitto ja painatus, 15v tapahtuma
Hallinto	-400,00	-27,50	-300,00	-166,73	
Kokouskulut	-200,00	0,00	-200,00	0,00	vuosikokous, hallituksen kokoukset
Muut menot	-200,00	-27,50	-100,00	-166,73	Yhdistysrekisteriin ilmoitus, kulukorvaukset toimihenkilöille
Yht. varsinaisen toiminnan kulut	-18646,42	-13008,35	-13733,76	-9314,94	
Varsinainen toiminta yhteensä	-9046,42	-4455,20	-8633,76	-4459,14	
Varainhankinnan tuotot					
Jäsenmaksut	100,00	220,00	100,00	68,00	
Yhteisöjäsenmaksut	800,00	800,00	800,00	600,00	
Myynti ja arpajaistulot	300,00	406,40	300,00	270,30	
Tilankäyttötulot (ulkopuoliset ryhmät yms.)	400,00	438,00	400,00	232,00	
Mainostulot	400,00	180,00	400,00	350,00	
Lahjoitukset	50,00	107,00	50,00	24,00	
Lahjoitukset doulapiirille	500,00	510,00	300,00	330,00	
Alivuokralaisen vuokra	3600,00	3600,00	3600,00	2400,00	

Yht. varainhankinnan tuotot	6150,00	6261,40	5950,00	4274,30
Varainhankinnan kulut	0,00	0,00	0,00	0,00
Yht. varainhankinnan kulut	0,00	0,00	0,00	0,00
Varainhankinta yhteensä	6150,00	6261,40	5950,00	4274,30
Sijoitus- ja rahoitustoiminta				
Sijoitus- ja rahastotoiminnan tuotot				
Korkotulot	0,00	1,42	0,00	2,48
Yht. sijoitus- ja rahastotoiminnan tuotot	0,00	1,42	0,00	2,48
Sijoitus ja rahoitustoiminnan kulut				
Rahalaitosten palvelumaksut	-80,00	-124,84	-120,00	-118,04
Yht. sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-80,00	-124,84	-120,00	-118,04
Sijoitus ja rahoitustoiminta yhteensä	-80,00	-123,42	-120,00	-115,56
Yleisavustukset				
Yleisavustukset	2500,00	1500,00	2500,00	1400,00
Yht. yleisavustukset	2500,00	1500,00	2500,00	1400,00
Tilikauden tulos	-476,42	3182,78	-303,76	1099,60